
UCHWAŁA NR X/6/2012
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bierunia"  Zespołowi Folklorystycznemu "Bierunianki" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VI/4/2009 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25.06.2009 r. w sprawie zasad nadawania 
tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Bierunia" oraz "Zasłużony dla Miasta Bierunia" 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1

Nadać tytuł "Zasłużony dla Miasta Bierunia"  Zespołowi Folklorystycznemu "Bierunianki". 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu 

mgr Przemysław Major

Id: C071240D-4E03-441D-B82C-F32DE47CD65B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




